



## Kære beboer,

Her får du den seneste GH-update, hvor du bl.a. kan blive klogere på husets nye velkomstreception samt de nyetablerede, og længe ventede, afdelingsbestyrelser.

Efteråret byder desuden på blød jazz, dansevenlige diskorytmer og klassiske toner i huset, og med regn og rusk over Aarhus er det belejligt med kulturliv lige udenfor hoveddøren og indenfor rækkevidde.

Du er velkommen til at deltage i det hele - og til at tage både venner, familien og din nabo under armen.

God fornøjelse - og god læselyst!



### Velkomstreceptionen i GH åbner

Det er nu tid til at få indviet husets fine receptionsskranke, som står ud for caféen i stueetagen. Her kan du fra d. 1. oktober kigge ned forbi, hvis du har spørgsmål til livet i huset, forslag til aktiviteter eller tanker omkring GH, som du har brug for at vende.

I receptionen vil du skiftevis kunne møde husets ledere og ansatte fra administrationen, og på sigt er tanken, at både beboere, frivillige og husets øvrige ansatte kan blive velkomstværter i receptionen.

Vi finder en form hen ad vejen, men som udgangspunkt vil skranken være bemandedt:

- **Mandag, onsdag, torsdag og fredag kl. 10.00 - 12.00**
- **Tirsdag kl. 15.00 - 17.00**

Dette betyder samtidig, at administrationskontoret på 2. sal ikke længere er åbent for beboerhenvendelser. Du kan dog altid skrive en mail til [generationerneshus@aarhus.dk](mailto:generationerneshus@aarhus.dk) eller give en besked videre til personalet i velkomstreceptionen.



### Fælles ansvar for fælleskøkkenerne

Vi har den seneste tid fået flere beboerhenvendelser omkring nogle af husets fælleskøkkener bl.a. Det søde køkken på 4. sal. Flere beboere oplever desværre, at ikke alle brugere af køkkenerne tager opvasken efter sig, og at der lånes glas, bestik og andet service, som ikke finder vej tilbage til køkkenerne.

Det er selvfølgelig ærgerligt, og vi opfordrer hermed til, at der tages hensyn og passes på husets fællesarealer og -faciliteter, så alle får glæde og gavn af dem.



## **Tilbud om Influenzavaccination for beboere i GH**

Lægerne fra Østergade 30 kommer til Generationernes Hus for at vaccinere mod influenza:

**Onsdag d. 6. oktober kl. 09.00 – 11.00**

Vaccinen er gratis og tilbydes følgende grupper:

- Personer over 65 år
- Gravide i 2. og 3. trimester
- Førtidspensionister
- Kronikere
- Personer som på anden vis er i særlig risiko
- Sundhedspersonale

Husets plejehjemsbeboere vaccineres i egen bolig. Øvrige beboere i huset vaccineres i sundhedsklinikken i stueetagen.

Vaccinationen kræver ingen tilmelding, men husk at medbringe sygesikringsbevis.

---



## **Afdelingsbestyrelserne er nu på plads**

Til orientering er der nu afholdt afdelingsmøder for alle beboere i Generationernes Hus, og tre afdelingsbestyrelser er blevet stiftet. Den kommende tid vil bestyrelsesmedlemmerne mødes og udpege en bestyrelsesrepræsentant til husrådet, der herefter etableres.



### **Efterårsjazz med Bærentzen og Kamp Duo**

Vi gentager succesen med jazzede toner i GH, når pianisten Mads Bærentzen og sangerinden Nanna Kamp giver stemningsfuld koncert:

**Tirsdag d. 5 oktober kl. 19.00**

Selv beskriver duoen deres musik som et lyrisk, nordisk univers med improviserede, musikalske elementer, så kom med, hvis du er til blød jazz en mørk efterårsaften.

Koncerten er helt og aldeles gratis, kræver ingen tilmelding og har ca. 1 times varighed.

---



### **Intimkoncert med Aarhus Symfoniorkester**

Wauw, hvor er vi bare heldige at kunne invitere dig og dine naboer til endnu en gratiskoncert i oktober - denne dag med ingen ringere end Aarhus Symfoniorkester:

**Fredag den 8. oktober kl. 14:00**

Vi får besøg af to topprofessionelle grupper fra orkesteret – en blæserkvintet og en strygekvartet, som vil give dig og dine øregange den bedste start på weekenden.

Koncerten er gratis, varer knap en time, og kræver ingen tilmelding.



### **Korkoncert med sangglade seniorer**

Og så nupper vi lige én ekstra efterårskoncert, når det århusbaserede pop- og rockkor Stayin' Alive synger flerstemmige, rytmiske kor-arrangementer i Multisalen allerede:

**Torsdag d. 30 september kl. 13.30**

Til koncerten kan du rocke med til sange af både Paul McCartney, Leonard Cohen, Carol King, m.fl. og der er garanteret også mulighed for at synge med på de mange klassikere.

Så kom med og kom i godt humør! Koncerten er gratis og varer omkring en time.



**Sæt kryds i kalenderen** X

Rundvisning for nye beboere:

- Torsdag d. 7. oktober kl. 14.00 - 15.30
- Torsdag d. 28. oktober kl. 16.30 - 18.00

Tilmelding via seddel på opslagstavlen